CONSELHO DE TRANSPORTE

COLETIVO INTERMUNICIPAL

C.T.I.

RESOLUÇÃO C.T.I. Nº 18/2006

O CONSELHO DE TRANSPORTE COLETIVO INTERMUNICIPAL – CTI,
no uso das atribuições  legais que lhe confere o Artigo 7º,  “d”,  do Decreto  3.186-N, de 24 de  julho   de 1991, e considerando o que consta nos processos nºs 34214712/06-Ezequiel Guilherme dos Santos, 31156428/05-Saturno Turismo e Cargas Ltda, 31574548/05-José Otair Montebeller, 30978602/05-Guimatur Guimarães Turismo Ltda, 33962200/06-Belmok Serviços Ltda, 33119910/06-Sérgio Rotta, 31372058/05-Transjúlia Fretamento e Turismo Ltda, 34247602/06-Prefeitura Municipal de Guarapari, 32679203/06-Brasilusa Ltda, 32679211/06-Brasilusa Ltda, 33049297/06-Renato Dalapícula Mellotti, 29416604/05-Peti Transportes Ltda, 34247653/06-Illi’s Tur Transportes Ltda, 33427828/06-Braz Antonio Fardin Martins, 33935122/06-Júlio Simões Transp. Serv. Ltda, 33665761/06-Sérgio Rotta, 31916031/05-Prefeitura Municipal de Águia Branca, 33725055/06-Arco Íris Turismo Ltda, 31136184/05-SS Transporte e Turismo Ltda, 30978572/05-Guimatur Guimarães Turismo Ltda, 31494854/05-Sempre Viva Mineração, Construção e Transportes, 30797446/05-Viação Cavalini Ltda, 28264649/04-Cláudia Valkíria Lorenzutti de Souza, 30566916/05-Maristur Turismo e Transporte Ltda, 31714200/05-Corsa Locação e Transportes Ltda ME, 30630002/05-Illi’s Tur Transportes Ltda, 31378978/05-Tose Veículos Ltda, 30714141/05-Viação Mar Aberto Ltda, 31156444/05-Coop. De Transp. De Escolares e Passageiros de Santa Maria de Jetibá e 32054440/05-Sant Clair Turismo Ltda.

 RESOLVE:

INDEFERIR os recursos interpostos e MANTER os autos de infração nºs 2908, 2457, 3518, 2280, 2965, 2665, 3098, 2708, 2795, 3372, 2669, 2668, 3202, 1699, 3375, 3063, 3104, 3218, 2967, 3044, 2779, 2664, 2798, 2570, 0941, 0942, 2027, 2662, 2363, 2503 e 2578.
Vitória, 19 de outubro de 2006

GERSON CAMATA

Presidente do C.T.I.